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Al Consiglio di Istituto 
Sedi 

Sito web 
 

                                                                                                               COMPONENTE GENITORI  
Mariangela Barbanente 

mariangela.barbanente@gmail.com 
 Alice Cetorelli 

alice.cetorelli@gmail.com 
Margherita Gentile 

margheritagentile@yahoo.it 
Sanjeewa T. Mahavithana  

sanjeewa.mahavithana@yahoo.it 
Alessio Lazzareschi 

a.lazzareschi@blmius.com 
Laura Palombi 

l.palombi@icloud.com 
Marco Spada 

mspada36@gmail.com 
Sophie Rouilleault 

sophieroui@yahoo.fr 
 

 
COMPONENTE DOCENTI 

Giuliana Coccato 
coccatogiuliana@gmail.com 

Anna La Sala 
annalsl@libero.it 

Paola Maida  
maidarling@libero.it 

Vincenza Micillo 
enzamicillo@icloud.com 

Paola Natangelo 
paolanatangelo@gmail.com 

Maria Grazia Orofino  
ogm66@hotmail.com 
Maria Carmela Paiano 

mari.paiano@gmail.com 
Anna Lugia Salis 

annaluigiasalis@gmail.com 
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Componente ATA 

Milena Bagni 
milenabagni@gmail.com 

Fabiola Marrani 
fabiola.marrani@gmail.com 

 
___________________ 

 
DS: Manuela Manferlotti 

manferlottimanuela@gmail.com 
 

 
Roma, 23.1.2024 
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 
Il Consiglio di Istituto è convocato in data 31 gennaio 2024 alle ore 19.00, in remoto tramite 
piattaforma Google Meet o altra piattaforma che sarà indicata prima del Consiglio e con credenziali 
che saranno tempestivamente comunicate a tutti i Consiglieri, con il seguente ordine del giorno: 
 

1. Ratifica delibere on line 

2. Approvazione Programma Annuale 2024 

3. Regolamento Attività Negoziale aggiornato 

4. Progetto PNRR linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico” Missione 4 – Componente 1 – del PNRR-  Adesione 

5. Adesione ai progetti finanziati con risorse del PNRR FUTURA “La scuola per l’Italia di domani” e 
PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” e finanziato tramite i fondi FESR e FSE+. Delibera generale di 
adesione; 

6. Fondi AG Di Donato campi scuola classi in uscita 

7. Lavori plesso via Bixio 

8. Varie ed eventuali 
 

                                                                                  IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Alessio Lazzareschi 
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